Koude dranken

Chaudfontaine plat of bruisend 25cl
Chaudfontaine plat of bruisend 50cl
Chaudfontaine plat of bruisend 11

Tonissteiner citroen
Tonissteiner orange
Tonissteiner naranja
Tonissteiner agrumes

Tonissteiner vruchtenkorf

Minute Maid appel

Minute Maid appelkers
Minute Maid orange
Minute Maid multivitamins

Coca-Cola Regular
Coca-Cola Zero
Fanta

Sprite

Lipton Ice Tea
Lipton Ice Tea Green
Cécémel

Fristi

Schweppes tonic
Schweppes bitter lemon
Fever Tree Indian Tonic
Fever Tree Elderflower

Fver Tree Clementine

Warme dranken
Koffie

Cappuccino

Espresso

Decafeine

Koffie verkeerd

Latte macchiato

Latte macchiato hazelnoot
Latte macchiato karamel

Latte macchiato vanille

€2,80
€5,20
€9,00

€3,00
€3,00
€3,00
€3,00
€3,20

€2,90
€2,90
€2,90
€2,90

€2,90
€2,90
€2,90
€2,90
€3,00
€3,00
€3,00
€3,00

€3,20
€3,20
€3,90
€3,90
€3,90

€3,20
€3,40
€3,00
€3,20
€3,30
€3,80
€4,00
€4,00
€4,00



Italiaanse koffie
Cubaanse koffie
Irish koffie
French koffie

Warme melk
Warme Cécémel

Warme Cécémel met slagroom

Spiced chati latte
Pink chai latte
Matcha latte
Vanilla chai latte
Golden chai latte

Switly hot chocolate powder

Thee (Pip’s)

Rooibos ginger lemon

Liquorice crush
Rosehip hibiscus
French lemon tea
Chamomile
Green tea lemon
Earl grey

Fruit garden
Ginger lemon

Apéritif
Martini Bellini
Martini wit

Kirr Royal
Mojito

Aperol Spritz
Limoncello Spritz
Negeroni
Whiskey Sour
Pornstar Martini
Lazy Red Cheeks

€9,00
€9,50
€9,50
€10,50

€2,90
€3,00
€3,50

€4,50
€4,80
€4,50
€4,70
€4,80
€4,50

€3,80
€3,80
€3,80
€3,80
€3,80
€3,80
€3,80
€3,80
€3,80

€8,00
€8,00

€8,50

€11,00
€11,50
€11,50
€11,00
€12,00
€10,50
€10,50



Alcoholvrije aperitief
Gin June

Aperol Spritz

Pornstar Martini

Ginger & tonic

Mojito

Gin

Bombay Saphire
Hendricks
Copperhead

Bieren

Super 8 pils 25¢l

Super 8 pils 33cl

Super 8 pils 50cl

Tongerlo blond 33cl
Flandrien 33cl

Fourchette 33cl

Delirium Tremens 33cl
Averbode 33cl

Averbode extra 33cl
Karmeliet 33cl

Duvel 33cl

La Chouffe 33cl

Tongerlo donker 33cl
Gouden Carolus Whiskey infused
Super 8 rouge 33cl
Hoegaarden 25cl

Liefmans 25cl

Delirium red

Liefmans 0,0 25cl

Flandrien 0,0 33cl

Force Majeur blond 0,0 33cl
Force Majeur donker 0,0 33cl
Super 8 rouge 0,0 33cl

€9,50
€9,50
€9,50
€9,00
€9,00

€10,00
€12,00
€11,50

€3,00
€3,50
€4,00
€4,70
€5,00
€5,60
€5,80
€5,40
€5,20
€6,00
€4,30
€5,20
€4,70
€6,00
€4,80
€4,00
€4,00
€6,00
€3,80
€4,60
€5,00
€5,00
€4,60



Digestief

Amaretto

Baileys

Licor 43
Smirnoff wit
Cointreau
Petermans jenever
Jameson

Jack Daniels
Glentiddich
Omerta Rum
Jagermeister
Vecchia Romagna

Hennesey

Fingerfood

Mini loempia's (8 stuks)

Bitterballen (8 stuks)

Lookbroodjes (4 stuks)

Bruschetta tomaat & mozzarella (4 stuks)

Calamaris (8 stuks)

Chips zout & paprika
Snack Plank (calamaris, bitterballen, loempia’s, kip saté)

€8,50
€8,50
€9,00
€8,50
€9,00
€6,50
€9,00
€9,00
€13,00
€12,00
€6,50
€11,00
€15,00

€12,50
€11,50
€8,00

€14,50
€12,50
€2,50

€26,90



Croques (van 11u tot 16u)

Croque monsieur
Croque Madame
Croque Bolognese
Croque Hawai
Croque Nordic

Salades

Hawai salade met kip & ananas

Italiaanse salade met ham, pijnboompitten, Parmezaan
Scampi salade met mango en appel

Geitenkaas salade met spek en walnoten

Pasta & Lasagna
Pasta Bolognese

Pasta Scampi

Pasta Pesto

Macaroni Kaas & Hesp
Lasagne Bolognese
Vegetarische Lasagne
Vegetarische Spaghetti

Soepen
Soep van de dag

Soep om mee te nemen 11

Voorgerechten
Artisanale garnaalkroketten
Kaaskroketten

Steak Tartaar

€13,50
€15,00
€15,00
€15,00
€17,50

€22,50
€22,50
€23,50
€19,50

€16,70
€23,50
€17,50
€17,50
€18,50
€16,50
€15,50

dagprijs
€10,00

€9,50
€7,50
€17,50



Carpaccio van Rund, Parmezaan en rucola
Scampi’s in lookboter

Scampi van de Chef

Gerookte Zalm

Kip

Kippenbrochette met stukjes ananas

Vol-au-Vent op grootmoederswijze, rijk gevuld met kippenvlees van de gehele kip,

Gehakballetjes, champignons

Hoofdgerechten Vlees

Steak met witloofsla

Steak Tartaar met salade

Ribeye met warme groenten

Entrecote (2 pers.) met warme groenten
Spare Ribs met koolsla

Varkenshaasje met salade

Hoofdgerechten Vis

Gebakken Kabeljauw met warme groenten of salade
Gebakken Zalm met warme groenten of salade
Vispannetje

Scampi’s in lookboter

Scampi’s van de Chef

Kindergerechten

Mini Spaghetti

Mini Macaroni Kaas & Hesp
Mini Vol-au-vent

Frikandel met frietjes

Kipnuggets met frietjes

Desserts

Gebak van de dag

Verse Appelcake

Revita’s Warme Appeltaart
Warme Appeltaart met ijs
Moeilleux met ijs
Koekjeskoek
Chocomousse

Creme Brualée

€18,00
€17,50
€19,50
€18,50

€29,50
€29,50

€31,50
€32,50
€39,00
p.p €35,00
€30,50
€31,50

€dag pr
€32,50
€32,00
€28,50
€31,50

€10,00
€12,00
€13,50
€10,50
€9,50

dagprijs
€5,90
€6,90
€8,80
12.50
€7,00
€9,00
€9,50



Tiramisu Speculoos
Coupe Dame Blanche
Coupe Brazil

Coupe Aardbei
Coupe Speculoos
Coupe Advocaat
Banana Split

Pannenkoeken (van 11u tot 16u)

Pannenkoek met topping (bruine suiker, kristalsuiker, poedersuiker, sitoop)

Pannenkoek met vanille ijs

Pannenkoek met ijs & slagroom

Pannenkoek met ijs & chocolade saus
Pannenkoek met ijs, slagroom & chocolade saus
Pannenkoek met Nutella

Pannenkoek met fruit

Pannenkoek met advocaat

Kinderpannenkoek

Wafels (van 11u tot 16u)

Brusselse wafel met poedersuiker

Brusselse wafel met slagroom

Brusselse wafel met vanille ijs

Brusselse wafel met ijs, chocolade saus & slagroom
Brusselse wafel met ijs & fruit

Brusselse wafel met ijs & fruit deluxe

€10,50
€9,50

€10,40
€13,90
€12,70
€14,90
€12,90

€7,50
€9,80
€10,50
€12,50
€13,50
€9,50
€12,80
€13,80
€6,50

€7,50
€8,80

€10,00
€13,50
€12,90
€14,20
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